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خریدار مبل یا کلاهبرداری  اینترنتی 
رئیس پلیس فضای تولید و تبــادل اطلاعات 
تهران بزرگ از شناســایی و دستگیری دو نفر 
کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی اقــدام به کلاهبــرداری از تعــدادی از 
شــهروندان کــرده بودنــد خبــر داد و گفت 
متهمین بــا عنوان خرید مبل بــا مالباختگان 
قرار می گذاشته و با ارائه رســید جعلی کالا را 
تحویل می گرفتند و از محل خارج می شــدند.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتا پایتخت اظهار داشــت: یکی از شهروندان 
به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد 
قصد فروش مبل های منزل خود در سایت های 

خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته اســت. شاکی در 
ادامه گفت مبلمان خود را با قیمت 20 میلیون 
تومان آگهی کردم و پس از دقایقی فردی تماس 
گرفت و به در منزل ما مراجعه کرد و پس از توافق 
نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام 
مشخصات بنده و نشــان دادن رسید پرداخت 
مبلغ مورد نظر در تلفــن همراهش مبل ها را با 
خود برد و بعد از بررســی حساب بانکی متوجه 
شدم هیچ مبلغی به حسابم واریز نشده است.وی 
با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده در روند 
رسیدگی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز 

در خصوص سرقت مبلمان به این پلیس مراجعه 
کردند و با شرح شکایتشان مشخص شد متهم 
همه این افراد مشترک است و تمام شکات این 
پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز وجه 
به حســاب خود و صرفا با مشاهده مشخصات 
خود در صفحه نمایشــگر تلفن همراه متهم و 
نرم افزار رسیدســاز جعلی اقدام به تحویل کالا 
به مجرم شده اند. ســرهنگ معظمی گودرزی 
بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ 
اقدامات تخصصی خــود را آغاز کردند و پس از 
تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای مجرمین 
را در فضای مجازی شناســایی کردند و پس از 

تشریفات قضایی این شــیادان را دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل کردند. این مقام مسئول با اشاره 
به اینکه متهمین این پرونده در حدود هشــت 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند خاطرنشان 
کرد: مجرمین پــس از حضــور در پلیس فتا 
پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود 
اقرار کرده و اظهار داشتند پس از جلب اعتماد 
فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در 
یک نرم افزار همراه بانک اصلی مشخصات شاکی 
را به دســت می آوردیم و با ورود به اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک 
رسید جعلی واریز به فروشندگان نشان می دادیم 

و با بهانه هایــی مثل اختلال در ســامانه های 
پیامکی بانک ها با تحویل کالا به سرعت از محل 
خارج می شدیم. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
توصیه کرد: لازم اســت افــراد در زمان معامله 
ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به 
حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا 
را تحویل خریدار بدهنــد و در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب 
را از طریق مرکز فوریتهای ســایبری باشماره 
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کنند.

دهم آذر ماه امسال رسیدگی به قتل جوانی به نام معین 
2۱ ساله در جریان نزاع دسته جمعی در خیابان مسعودیه 
که مقابــل یک جگرکــی رخ داده بود، در دســتور کار 
محمد مهدی براعه، بازپرس کشــیک قتل پایتخت قرار 
گرفت. در بررســی های ابتدایی مشــخص شد معین و 
دوستانش در ابتدا با چند نفر از مشتریان درگیر شدند 
و بعد از خاتمه یافتن درگیری ابتدایی، آنها با شــاگرد 
جگرکــی و دو نفر از دوســتانش درگیر شــدند که در 
جریان این درگیری یکی از دوستان شاگرد جگرکی با 
ضربه چاقو، معین را به قتل رساند. در حالی که بررسی 
دوربین های مدار بســته موجود در محل وقوع جنایت، 
تصویري روشن و واضح از عامل جنایت نشان می داد، و 
با توجه به اطلاعاتی که از شاهدان جنایت به دست آمد؛ 
متهم 26 ساله به نام کاوه که از اهالی همان محل هم بود، 

شناسایی و دستگیر شد.

   متهمان شرکت در نزاع دسته جمعی
در ادامه تحقیقات 6 رفیق همراه مقتول که موقع وقوع 
جنایت در محل حضور داشتند، متهم به شرکت در نزاع 
دسته جمعی منجر به قتل شناخته شده و تحت تعقیب 
قرار گرفتند که سرانجام 3 نفر از آنها که از اهالی محله 
مسعودیه بودند، دستگیر شدند. اما 3 نفر دیگر از متهمان 
که مشخص شــد از اهالی محله خزانه بوده و به تازگی 
با معین رفیق شــده بودند، متواری هســتند و تلاش 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران برای یافتن ردی از آنها 
ادامه دارد. همچنین با توجه به تحقیقات تکمیلی توسط 
بازپرس جنایی یکی دیگر از دوستان شاگرد جگرکی نیز 
متهم شناخته شده و دستور بازداشت او نیز صادر شد. 
صبح روز یکشنبه متهمان در جلسه بازجویی با یکدیگر 

مواجه شدند تا تحقیقات جنایی تکمیل تر شود.
در ادامه این گزارش جزئیات جلســه مواجهه حضوری 

متهمان را بخوانید.

    قتل مقابل جگرکی
کاوه به عنوان متهم به قتل معین اولین کسی بود که در 
این جلسه شــروع به صحبت کرد. او گفت: »من شاگرد 
یک کارگاه طلاســازی بوده و گاهی اوقات برای کمک 
به دوستم که شاگرد جگرکی بود به آن مغازه می رفتم. 
آن شب سه زوج جوان داخل مغازه بودند و داشتند شام 
می خوردند که یکدفعه معین و این ســه رفیقش از راه 
رسیدند. این سه نفر و معین بچه محل ما بودند و من آنها 
را می شناختم اما ســه نفر دیگر را که همراه آنها بودند 
نمی شناختم. معین و دوســتانش همگی مست بودند. 
یکی از دوستان که بچه محل ما نبود، یکدفعه وارد مغازه 
شد و کنار میز آن سه زوج جوان دستشویی کرد. همین 
باعث شد آن مشــتری ها با آنها درگیر شدند. اما دعوا با 

وساطت ما تمام شد و مشتری ها رفتند.«
متهم در ادامه گفت: »وقتی مشتری ها رفتند، دوستان 

معین دوباره شروع به عربده کشــی و فحاشی کردند. 
می گفتند مشــتری پشت گردن دوســتمان را زخمی 
کرده و باید حسابش را برســیم. من داشتم برای معین 
و دوستانش بال کبابی که سفارش داده بودند، درست 
می کردم. دوســتم به نام هــادی، که او هم با شــاگرد 
جگرکی دوســت بود هم کمکم می کرد. من به معین 
و دوستانش گفتم که اینجا عربده نکشــید اما یکی از 
آنها به من فحش خواهر داد. من هم عصبانی شــده و با 
او درگیر شــدم چون به تازگی خواهر 22 ساله ام بر اثر 
ســرطان فوت کرده اســت. در جریان درگیری هادی 
هم به هواخواهی از من با آن ۷ رفیق درگیر شد. در یک 
لحظه دیدم که آنها چند نفری سر هادی ریخته و او را 
به شدت کتک می زدند. نگران هادی شدم که به تازگی 
داشت پدر می شد، برای همین از مغازه چاقویی آوردم 
که آنها را بترسانم چون دوست معین هم چاقو داشت. 
نمی دانم چه شد که چاقو به معین اصابت کرد.« وقتی 
صحبت های متهم تمام شــد، یکی دیگر از متهمان که 
دوســت معین اســت، گفت: »کاوه دروغ می گوید. ما 

هیچ کدام مان چاقو نداشتیم. من ورزشکارم و در یکی از 
تیم های بزرگسال فوتبال بازی می کنم. اصلا اهل دعوا و 
چاقوکشی نیستم.« نوبت به متهم بعدی که رسید گفت: 
»من به کاوه فحش خواهر ندادم. فیلم با صدا ضبط شده 
و آن را بازبینی کنید اگر فحاشی کرده بودم من را به اشد 
مجازات برسانید! کاوه بی دلیل وارد مغازه شد و چاقویی 
برداشت. در فیلم مشخص اســت که چاقو را پنهانی از 
پشــت خود، از دستی به دســت دیگر داده و ناغافل به 
معین می زند. بعد چاقو را وســط جمع من و دوستانم 
انداخته و سمت هادی رفته و به او می گوید کشتمش! 

اگر فیلم نبود شاید یکی از ما متهم به قتل می شدیم.«
متهم آخر نیــز می گوید: »معین بــا بچه های خزانه در 
پارک سرخه حصار دوست شــده بود. آن شب قرار بود 
بچه محل هایمان به خانه ما بیایند تا مشــروب بخوریم 
که معین آن سه نفر را هم آورد. ما هیچ شناختی از آنها 

نداشته و نشانی آنها را نمی دانیم.«
بنابراین گزارش رســیدگی به این پرونده تا دستگیری 

متهمان متواری در جریان تحقیقات ادامه دارد.

قتل پسر 21 ساله در جگرکی 
خیابان مسعودیه

نزاع دسته جمعی بر سر هیچ و پوچ، رنگ خون گرفت و شش نفر متهم 
این  پرونده هستند

 ایستگاه آخر برای مربی فوتبال به اتهام آزار
 ۸ پسربچه

فاطمه شیخ علیزاده | اواخر زمستان سال ۱۴00 پدر یک پسربچه ۱2ساله 
با مراجعه به پلیس آگاهی تهران شکایت تکان دهنده ای را نسبت به یک مربی 
فوتبال ثبت کرد. شاکی در طرح شــکایت خود گفت:»پسرم به فوتبال علاقه 
زیادی داشت و مدت ها بود از من می خواست که او را در کلاس آموزشی این 
ورزش ثبت نام کنم.من و همسرم عقیده داشتیم که اگر قرار است زمان و هزینه 
برای چنین کلاسی صرف کنیم پس باید پسرمان تحت نظر یک مربی حرفه ای 
آموزش ببیند. برای همین بررسی های زیادی انجام دادیم تا بالاخره پسرم را در 
یک باشگاه واقع در شرق تهران ثبت نام کردیم که مربی آنجا کارت مربیگری 
داشت و با سابقه بود.« شاکی در ادامه افزود:»پسرم با شور و شوق سر کلاس 
رفت و ما انتظار داشتیم حضور در کلاسی که برایش سر و دست می شکست، 
سبب نشاط آوری بیشتر برایش شود اما با تعجب می دیدم که فرزندم کم حرف 
و گوشه گیر شده است.به حدی رفتار او عصبی بود که من و همسرم مطمئن 
شدیم اتفاق تلخی برایش افتاده است. برای همین سعی کردیم به فرزندمان 
نزدیکتر شویم تا بالاخره او بغضش ترکید و با ترس و گریه برای ما تعریف کرد 
که از سوی مربی فوتبال مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.« با طرح این شکایت 
و در حالی که تحقیقات پلیسی آغاز شــده بود دو پسر نوجوان دیگر شکایت 
مشابهی را علیه همین مربی ۴0ساله مطرح کردند. در همین حال مربی فوتبال 
برای ادای توضیحات در برابر ادعای طرح شده به دادســرا احضار شد. اما در 
دادسراها حاضر نشد و تلاش پلیس برای ردیابی او بی نتیجه ماند. شواهد نشان 
می داد این مرد ۴0ساله با افشای پرونده سیاهش و شکایت های سریالی به مکان 
نامعلومی گریخته اســت. تلاش پلیس برای ردیابی مرد ادامه داشت تا اینکه 
سرانجام ماموران رد او را در شهرستان ساری زدند و او را در عملیاتی غافلگیرانه 
بازداشت کردند .این در حالی بود که شمار شکایت های مشابه به 8 فقره رسیده 
بود. شکایت های ســریالی حکایت از این داشت که مربی فوتبال،8پسر ۱2 تا 
۱3ساله را به بهانه های مختلف و برای آموزش فوتبال به خانه اش کشانده و آنها 
را آزار داده است. تعدادی از قربانیان در طرح شکایت خود ادعاهای هولناکی 
را مطرح ســاختند. آنها در اظهارات خود گفتند که مربی فوتبال بعد از اینکه 
نیت شوم خود را عملی می کرد، نوجوانان را وادار می کرد با یکدیگر نیز ارتباط 
سیاه برقرار کنند. سپس از آنها فیلم تهیه کرده و با آن فیلم ها بچه ها را تهدید 
می کرد که اگر موضوع را افشا کنند، فیلم را انتشار خواهد داد. با طرح این ادعا 
تحقیقات وارد فاز تخصصی شد و با به دست آمدن فیلم های سیاه، برای متهم 
کیفرخواست صادر شده و پرونده اش به شعبه دهم دادگاه کیفری یک  استان 
تهران فرستاده شد. در نخستین جلسه تحقیق از متهم، تعدادی از شاکی ها به 
همراه والدینشان در دادگاه حاضر شدند و در مواجهه حضوری با متهم به تشریح 
شکایتشان پرداختند. قربانی های نوجوان گفتند این مرد چگونه آنها را فریب 
داده، به خانه اش کشانده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. در جریان تحقیقات 
مقدماتی متهم که متاهل است سعی داشت خودش را بی گناه نشان دهد ولی 
در مواجهه حضوری با قربانی های نوجوان و بازبینی فیلم های سیاه جرم هایش 

را گردن گرفت اما ادعا کرد قصد آزار پسران نوجوان را نداشته است.
 در جلسه دادگاه که پشت درهای بســته و غیرعلنی برگزار شد 8پسرنوجوان 
یک به یک به تشــریح ماجرا پرداختند و برای مربی به اتهــام لواط به عنف 
درخواست اعدام کردند. وقتی متهم روبه روی قضات ایستاد اتهامش را نپذیرفت. 
او در دفاع گفت: من پســران نوجوان را آزار نداده ام اما برای آموزش فوتبال به 
آنها نزدیک می شدم و می خواستم روی پایم بنشینند که از این بابت پشیمان 
هستم. من اشتباه کرده ام و تقاضای بخشش دارم. اما شاکی ها اظهارات متهم را 
رد کردند و گفتند این مرد آنها را آزار داده است. در پایان جلسه قضات وارد شور 

شدند تا رای صادر کنند.

  دادگاه کیفری


